Horn

Donnerstag, 22.03.2007

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

15:20

15:30

15:40

Riedmann Lisa, Altersgruppe B

Begleitung: Marrone Elisabeth (Erwachsen)
Lehrer: Egger Johann

Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Kufstein

Hofer Robert, Altersgruppe |

Begleitung: Hofer Gernot (Erwachsen)
Lehrer: Pircher Michael

Ausbildungsinstitution:  Musikschule Passeier

Juen Lukas, Altersgruppe |

Begleitung: Weiler Florian (Erwachsen)
Lehrer: Moser Hans
Ausbildungsinstitution:

Theis Franziska, Altersgruppe |

Begleitung: Giuliani Eduard (Erwachsen)
Lehrer: Giuliani Eduard

Ausbildungsinstitution:  Musikschule Wattens

Sellemond Benjamin, Altersgruppe |

Begleitung: Deltedesco Alex (Jugendlich)
Lehrer: Messner Manfred

Ausbildungsinstitution:  Musikschule Klausen

Marth Florian, Altersgruppe |

Begleitung: Mathoy Reinhard (Erwachsen)
Lehrer: Zangerl Tobias

Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Landeck

Klingler Florian, Altersgruppe |

Begleitung: Sathrum Rosemarie (Erwachsen)
Lehrer: Hasenauer Hannes
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Kitzbuhel

Putz Lisa, Altersgruppe |

Begleitung: Mathoy Reinhard (Erwachsen)
Lehrer: Zangerl Tobias

Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Landeck

AuBerhofer Felix, Altersgruppe |

Begleitung: Cizzali Michael (Erwachsen)
Lehrer: Bar Schwarzer Astrid
Ausbildungsinstitution:  Musikschule Taufers/Ahrntal

1. Preis mit sehr gutem Erfolg

1. Preis mit sehr gutem Erfolg

2. Preis mit gutem Erfolg

Landesmusikschule Sillian-Pustertal

3. Preis mit gutem Erfolg

1. Preis mit ausgezeichnetem Erfolg (Bundeswettbewerb)

mit ausgezeichnetem Erfolg

2. Preis mit gutem Erfolg

2. Preis mit gutem Erfolg

2. Preis mit gutem Erfolg

2. Preis mit gutem Erfolg



Horn

Donnerstag, 22.03.2007

15:50

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

18:10

Bodner Simon, Altersgruppe | 1. Preis mit sehr gutem Erfolg

Begleitung: Weiler Florian (Erwachsen)
Lehrer: Moser Hans
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Sillian-Pustertal

Holzeis Florian, Altersgruppe I/ 3. Preis mit gutem Erfolg

Begleitung: Knapp Albert (Erwachsen)
Lehrer: Klingler Sylvia
Ausbildungsinstitution:  Musikschule Telfs

Berger Bettina, Altersgruppe I/ 1. Preis mit sehr gutem Erfolg

Lehrer: Fuetsch Christoph
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Matrei in Osttirol

Hieger Robert, Altersgruppe Il 1. Preis mit sehr gutem Erfolg

Begleitung: Ingruber Andreas (Erwachsen)
Lehrer: Gaugg Thomas
Ausbildungsinstitution:  Musikschule Innsbruck

Gogl Lorenz, Altersgruppe Il 2. Preis mit gutem Erfolg

Begleitung: Sugihara Emi (Erwachsen)
Lehrer: Dengg Nikolaus
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Wipptal

Ebner Sylvia, Altersgruppe Il 1. Preis mit sehr gutem Erfolg

Begleitung: Weiler Florian (Erwachsen)
Lehrer: Moser Hans
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Lienzer Talboden

Aumiiller Ursula, Altersgruppe I/ 1. Preis mit sehr gutem Erfolg

Begleitung: Mathoy Reinhard (Erwachsen)
Lehrer: Zangerl Tobias
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Landeck

Keiler Sophia, Altersgruppe Il 1. Preis mit sehr gutem Erfolg

Begleitung: Schnirzer Wolfgang (Erwachsen)
Lehrer: Schwarzmann Albert
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Zillertal

Tammerle Verena, Altersgruppe Il 2. Preis mit gutem Erfolg

Lehrer: Fink Norbert
Ausbildungsinstitution:  Musikschule Lana



Horn

Donnerstag, 22.03.2007

18:20

18:40

18:50

19:00

Paukner Bettina, Altersgruppe Il 1. Preis mit ausgezeichnetem Erfolg (Bundeswettbewerb)

Begleitung: Marrone Elisabeth (Erwachsen)
Lehrer: Hirzinger Elisabeth
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Kufstein

Mairhofer Jasmin, Altersgruppe I/

Lehrer: Fink Norbert
Ausbildungsinstitution:  Musikschule Lana

Osterauer Michael, Altersgruppe I/

Begleitung: Gapp Christoph (Erwachsen)
Lehrer: Gapp Christoph
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Untere Schranne

Schwingshackl Renate, Altersgruppe Il

Begleitung: Satta Roberto (Erwachsen)
Lehrer: Bar Schwarzer Astrid
Ausbildungsinstitution:  Musikschule Oberes Pustertal

1. Preis mit sehr gutem Erfolg

1. Preis mit sehr gutem Erfolg

3. Preis mit gutem Erfolg



