Horn		Donnerstag, 22.03.2007
13:30	Riedmann Lisa, Altersgruppe B	1. Preis mit sehr gutem Erfolg
	Begleitung: Marrone Elisabeth (Erwachsen) Lehrer: Egger Johann Ausbildungsinstitution: Landesmusikschule Kufstein	
13:40	Hofer Robert, Altersgruppe I	1. Preis mit sehr gutem Erfolg
	Begleitung: Hofer Gernot (Erwachsen) Lehrer: Pircher Michael Ausbildungsinstitution: Musikschule Passeier	
13:50	Juen Lukas, Altersgruppe I	2. Preis mit gutem Erfolg
	Begleitung: Weiler Florian (Erwachsen) Lehrer: Moser Hans Ausbildungsinstitution: Landesmusikschule Sillian-Pus	tertal
14:00	Theis Franziska, Altersgruppe I	3. Preis mit gutem Erfolg
	Begleitung: Giuliani Eduard (Erwachsen) Lehrer: Giuliani Eduard Ausbildungsinstitution: Musikschule Wattens	
14:10	Sellemond Benjamin, Altersgruppe I	Preis mit ausgezeichnetem Erfolg (Bundeswettbewerb)
	Begleitung: Deltedesco Alex (Jugendlich) Lehrer: Messner Manfred Ausbildungsinstitution: Musikschule Klausen	mit ausgezeichnetem Erfolg
14:20	Marth Florian, Altersgruppe I	2. Preis mit gutem Erfolg
	Begleitung: Mathoy Reinhard (Erwachsen) Lehrer: Zangerl Tobias Ausbildungsinstitution: Landesmusikschule Landeck	
15:20	Klingler Florian, Altersgruppe I	2. Preis mit gutem Erfolg
	Begleitung: Sathrum Rosemarie (Erwachsen) Lehrer: Hasenauer Hannes Ausbildungsinstitution: Landesmusikschule Kitzbühel	
15:30	Putz Lisa, Altersgruppe l	2. Preis mit gutem Erfolg
	Begleitung: Mathoy Reinhard (Erwachsen) Lehrer: Zangerl Tobias Ausbildungsinstitution: Landesmusikschule Landeck	
15:40	Außerhofer Felix, Altersgruppe I	2. Preis mit gutem Erfolg
	Begleitung: Cizzali Michael (Erwachsen) Lehrer: Bär Schwärzer Astrid Ausbildungsinstitution: Musikschule Taufers/Ahrntal	

Horn		Donnerstag, 22.03.2007
15:50	Bodner Simon, Altersgruppe I	1. Preis mit sehr gutem Erfolg
	Begleitung: Weiler Florian (Erwachsen) Lehrer: Moser Hans Ausbildungsinstitution: Landesmusikschule Sillian-Pustertal	
16:30	Holzeis Florian, Altersgruppe II	3. Preis mit gutem Erfolg
	Begleitung: Knapp Albert (Erwachsen)	
	Lehrer: Klingler Sylvia Ausbildungsinstitution: Musikschule Telfs	
16:40	Berger Bettina, Altersgruppe II	1. Preis mit sehr gutem Erfolg
	Lehrer: Fuetsch Christoph Ausbildungsinstitution: Landesmusikschule Matrei in Osttirol	
16:50	Hieger Robert, Altersgruppe II	1. Preis mit sehr gutem Erfolg
	Begleitung: Ingruber Andreas (Erwachsen)	
	Lehrer: Gaugg Thomas Ausbildungsinstitution: Musikschule Innsbruck	
17:00	Gogl Lorenz, Altersgruppe II	2. Preis mit gutem Erfolg
	Begleitung: Sugihara Emi (Erwachsen)	
	Lehrer: Dengg Nikolaus Ausbildungsinstitution: Landesmusikschule Wipptal	
17:10	Ebner Sylvia, Altersgruppe II	1. Preis mit sehr gutem Erfolg
	Begleitung: Weiler Florian (Erwachsen)	
	Lehrer: Moser Hans Ausbildungsinstitution: Landesmusikschule Lienzer Talboden	
17:20	Aumüller Ursula, Altersgruppe II	1. Preis mit sehr gutem Erfolg
	Begleitung: Mathoy Reinhard (Erwachsen)	
	Lehrer: Zangerl Tobias Ausbildungsinstitution: Landesmusikschule Landeck	
17:30	Keiler Sophia, Altersgruppe II	1. Preis mit sehr gutem Erfolg
	Begleitung: Schnirzer Wolfgang (Erwachsen)	
	Lehrer: Schwarzmann Albert Ausbildungsinstitution: Landesmusikschule Zillertal	
18:10	Tammerle Verena, Altersgruppe II	2. Preis mit gutem Erfolg
	Lehrer: Fink Norbert Ausbildungsinstitution: Musikschule Lana	

Horn Donnerstag, 22.03.2007

18:20 Paukner Bettina, Altersgruppe II

1. Preis mit ausgezeichnetem Erfolg (Bundeswettbewerb)

Begleitung: Marrone Elisabeth (Erwachsen)

Lehrer: Hirzinger Elisabeth

Ausbildungsinstitution: Landesmusikschule Kufstein

18:40 Mairhofer Jasmin, Altersgruppe II

1. Preis mit sehr gutem Erfolg

Lehrer: Fink Norbert

Ausbildungsinstitution: Musikschule Lana

18:50 Osterauer Michael, Altersgruppe II

1. Preis mit sehr gutem Erfolg

Begleitung: Gapp Christoph (Erwachsen)

Lehrer: Gapp Christoph

Ausbildungsinstitution: Landesmusikschule Untere Schranne

19:00 Schwingshackl Renate, Altersgruppe II

3. Preis mit gutem Erfolg

Begleitung: Satta Roberto (Erwachsen)

Lehrer: Bär Schwärzer Astrid

Ausbildungsinstitution: Musikschule Oberes Pustertal